22.02.2024
Kërkoj një kopje të dosjes që i përket kërkuesit me objekt “Përjashtimi nga gjykimi i çështjes nr. ***, datë ***të gjyqtares së caktuar ***, si dhe kopje të dosjes , përkatësisht çështja me nr***, datë *** dhe kërkesa me nr ***, datë ***.

